NABÍDKA
Tel.:
E-mail:    Mobil:
Pavel Jindra - Technika pro
gastronomii
Hrubínova 556
572 01  Poli ka
POZICE NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH
CENA CELKEM
BEZ DPH
TEL.:
ÍSLO: NAB2024231
DATUM: 14.08.2024
VY IZUJE: Pavel Jindra
TEL.:
MATE SKÁ ŠKOLA TY LÍSTEK
pí. Milada Kalinovská
E.Beneše 627
572 01  Poli ka
E-MAIL:
PRO:
Vážená paní,
              zasílám Vám nabídku, vypracovanou na základ  Vašich požadavk :
My ka nádobí a skla dvoupláš ová
Silanos, DS D50-32-DBSM
Nové provedení dvoupláš ových automatických my ek DS D50-32-DBSM (d íve N700F/PS).
Minimální tepelné ztráty a hlu nost pouze 63 dBA díky dvoupláš ovému provedení, vybavena sadou
nezávislých rota ních ramen (mycích a oplachových - spodní/horní). Termostatický systém oplachu
+85°C, dve ní mikrospína , výkonné mycí erpadlo 400 W (261 l/min). P ehledný snadno
ovladatelný digitální ovládací panel DIGIT2 (4 mycí cykly, LED systém pro signalizaci funkcí).
Mycí cyklus: 60/120/180/480 sec.
Objem bojleru: 5,5 l
Objem vany: 23 l
P íkon bojleru: 3,5 kW
P íkon vany: 2,5 kW
Spot eba vody na cyklus: 2,6 l
Výkon koš : 60/30/20/8 ks/h
Výkon talí : 540 / 360 ks/hod
Zásuvná výška: 320 mm
M - provedení na 230V
D - Peristaltický dávkova  mycí prost edku
B - Peristaltický dávkova  oplachového prost edku
S - Výkonné automatické odpadové erpadlo
Základní výbava:
- 2x koš 500x500 na talí e 18 ks
- 1x koš 500x500 univerzální
- 1x koší ek na p íbor
Rozm r (š-h-v): 582 x 610 x 822 mm
P íkon: 3,9 kW
2 45 900,00 K 91 800,00 K001 ks
2Zm k ova  vody dvoukohoutový, LT - 12 2 590,00 K 5 180,00 K002 ks
1Montáž, se ízení, úprava p ívodu vody 6 600,00 K 6 600,00 K003
1Materiál vodoinstala ní - DLE
SKUTE NÝCH NÁKLAD  cca 500,- až
800,- K  bez DPH
0,00 K 0,00 K004
© Soft-4-Sale
Veden v živnostenském rejst íku ObŽÚ Poli ka .j. 28/92NAB2024231 Strana 1 z 2
NABÍDKA
Tel.:
E-mail:   Mobil:
Pavel Jindra - Technika pro
gastronomii
Hrubínova 556
572 01  Poli ka
D kuji Vám za projevený zájem, doufám, že Vás tato nabídka zaujala. Rád Vám zodpovím Vaše
jakékoliv další technické, i obchodní dotazy. T ším se na další spolupráci.
           S pozdravem
  Pavel Jindra - Technika pro gastronomii
CELKEM BEZ DPH: 103 580,00 K
CELKEM DPH 21% 21 751,80 K
CELKEM V ETN  DPH: 125 331,80 K
Pavel Jindra
tel.:
email:
© Soft-4-Sale
Veden v živnostenském rejst íku ObŽÚ Poli ka .j. 28/92NAB2024231 Strana 2 z 2